
REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
SPESE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio 2020 (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 

Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1702 Programma 02 Politica regionale unitaria per l'energia e la diversificazione delle fonti energetiche

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 02 Politica regionale unitaria per l'energia e la

diversificazione delle fonti energetiche

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

0,00
0,00
0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti

2003 Programma 03 Altri Fondi

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

Totale Programma 03 Altri Fondi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

Totale Variazioni in Uscita residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00
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Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio 2020 (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Totale generale delle Uscite residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

0,00
1.008.662,00
1.008.662,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l’approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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